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OLOMOUCKY KRAJ
vedouci odboru dopravy
a silniéniho hospodarstvi
Ing. Ladislav Ruzicka
Jeremenkova 40a

779 11 Olomouc

tel.: +420 585 508 302
datova schranka: giabfmf
e-mail: l.ruzicka@olkraj.cz
www.olkraj.cz

- dle rozdélovniku -
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o Datum: 4.1.2022

Pocet lista: 2
Pocet priloh: 0
Pocet listh/svazku pfiloh: 0

Smart Region Olomoucky kraj

Vazena pani, vazeny pane,

dovoluji si Vas timto pozvat na jednani pracovni skupiny Doprava, které se uskutecni:

ve stiedu 12. 1. 2022 v 9:30 hod. v zasedaci mistnosti organizace KIDSOK
ve 2. NP budovy RCO, Jeremenkova 40b.

Program:

1. Prezentace KIDSOK k projektu ,Studie prestupnich terminalt v Olomouckém kraji*

2. ROzné

Dékuji za Vasi G&ast.

S pozdravem

Ing. Ladislav Ruzi¢ka
vedouci pracovni skupiny
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Rozdélovnik:
Pracovni skupina Smart Region OK — oblast Doprava

Ing. Ladislav Ruzi¢ka, ODSH, |.ruzicka@olkraj.cz, 724 231 560

Mgr. FrantiSek Péruska, ODSH, f.peruska@olkraj.cz, 601 581 856

Ing. Petr Foltynek, SSOK, foltynek@ssok.cz, 602 783 727

Ing. Ivo Cerny, SSOK, cerny@ssok.cz, 723 208 340

Mgr. Andrea Hohnova, KIDSOK, hohnova@kidsok.cz, 778 956 991

Mgr. Lenka Zajickova, Ph.D., KIDSOK, zajickova@kidsok.cz, 777 748 274

Ing. Martin Smolka, RSD, sprava Olomouc, martin.smolka@rsd.cz, 724 326 798
Ing. Ladislav Kaspar, SZDC, kaspar@spravazeleznic.cz, 602 784 383

Ing. Libor Kavka, Ph.D., VSLG 0.p.s., Pferov, libor.kavka@vslg.cz, 724 542 232
Ing. arch. Petr Danék, ¢len Komise pro dopravu ROK, petrdanek@mujmail.cz,
777 122 518

Petr Kapounek, pfedseda Komise pro informatiku a Smart region ROK,
p.kapounek@sprintel.cz, 774 444 725

Ing. Jaroslav Martinek, cyklokoordinator Olomouckého kraje, jarda@dobramesta.cz,
602 503 617

Host:
Ing. Katefina Suchankova, MBA, KIDSOK, suchankova@kidsok.cz, 602 583 672




